HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ - HÀNH CHÍNH
QUỐC GIA HỒ CHÍ MINH
HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Hà Nội, ngày.......tháng..... năm 200....

	Ảnh

4 x 6 cm

	PHIẾU ĐĂNG KÝ
Học lớp bồi dưỡng nghiệp vụ báo chí

1. Họ và tên:...................................................................Nam (nữ)

2. Ngày sinh:.................................................................................................................

3. Nơi sinh:....................................................................................................................

4. Nguyên quán:............................................................................................................

5. Nơi làm việc hiện nay:...............................................................................................

6. Nơi đăng ký hộ khẩu:................................................................................................

7. Số chứng minh nhân dân:.........................................................................................

Cấp ngày:.........../....../...............    Nơi cấp:...............................................................

8. Đã học và tốt nghiệp:

- Trung học phổ thổng hoặc bổ túc

(
- Trung học chuyên nghiệp

(
- Cao đẳng

(
- Đại học

(
- Sau đại học

(
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN HOẶC ĐỊA PHƯƠNG
	NGƯỜI ĐĂNG KÝ HỌC

(Ký ghi rõ họ tên)